

貸借対照表

(2026年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	614,920	流動負債	362,686
現金及び預金	400,637	未払金	13,342
売掛金	4,520	預り金	246,917
商品	49,380	前受金	71,133
子会社債権	109,212	その他	31,292
その他	51,367		
貸倒引当金	△198		
固定資産	132,530		
有形固定資産	0		
一括償却資産	92		
一括償却資産			
減価償却累計額	△92		
無形固定資産	100,477	負債合計	362,686
商標権	3,784	(純資産の部)	
ソフトウェア	268,092	株主資本	384,764
ソフトウェア	19,280	資本金	28,224
仮勘定			
ソフトウェア		資本剰余金	95,897
減価償却累計額	△190,680	資本準備金	27,917
投資その他の資産	32,053	その他資本剰余金	67,979
関係会社株式	27,683	利益剰余金	260,642
繰延税金資産	1,341	その他利益剰余金	260,642
その他	3,028	繰越利益剰余金	260,642
		純資産合計	260,642
資産合計	747,450	負債・純資産合計	747,450

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(自2025年4月1日 至2026年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		722,916
売上原価		586,900
売上総利益		136,015
販売費および一般管理費		129,356
営業利益		6,659
営業外収益		
受取利息	639	
為替差益	5,545	
雑収入	113	
営業外費用		
雑損失	3,070	
経常利益		9,888
税引前当期純利益		9,888
法人税、住民税及び事業税		1,323
法人税等調整額		1,731
当期純利益		6,833

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。